Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение
«Хасуртайское»
__________________________________________________________________
671425 РБ, Хоринский район,
село Хасурта,ул. Центральная,108                                                    тел.8(30148)26166
РЕШЕНИЕ  № 86
                                                                                                        « 08 »  декабря  2023 года
« Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»  от 16.04.2015г №50 «О передаче
муниципальному образованию «Хоринский район» осуществления части полномочий
«Хоринский район» муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  по муниципальному земельному контролю в границах поселения»

            В соответствии с введением Федеральным законом № 136-ФЗ от 27.05.2014 г части 3 статьи 14  ФЗ-131  от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации  сессия Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение  «Хасуртайское»  РЕШАЕТ:
1. Отменить решение Совета депутатов  муниципального образованиясельское поселение «Хасуртайское»  от 16.04.2015г №50 «О передаче муниципальному образованию «Хоринский район» осуществления части полномочий «Хоринский район»муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  по муниципальному земельному контролю в границах поселения»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официпальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» -www.khasurta.ru( раздел –документы) в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                                 И.В. Савина

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                                 Л.В. Иванова